
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:37 A  TV Rottenburg (U16) S

I II III IV V VI Punkte
9 8 3 5 10 25

17

0
6
14

1
9
15

2
10
16

3
11
17

4
12

5
13 Auszeit

Ende
11:14 B  TG Bad Waldsee R

I II III IV V VI Punkte
37 6 31 49 5 30

25

╳

9
17

2
10
18

3
11
23

4
12
24

5
14
25

6
15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:17 B  TG Bad Waldsee S

I II III IV V VI Punkte
37 38 31 49 5 30

2551
22:8

1
22

9
23

10
24

11
25

16 17
Auszeit

Ende
11:34 A  TV Rottenburg (U16) R

I II III IV V VI Punkte
9 6 3 5 10 25

138
1:6

╳

8
1
10

3
11

5
13

6 7
Auszeit

1:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m TR1 Gruppe 1
gemischt

A  TV Rottenburg (U16) vs. TG Bad Waldsee B
Spiel 1 13.04.2024 11:37 Uhr

Gymnasium - Sporthalle
88339 Bad Waldsee

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Rottenburg (U16) 8/14

3 Schilling, Silas X
5 Oechsle, Silas X
6 Schickert, Jona X
8 Ulbrich, David X
9 Welser, Rafael X

10 Gmeiner, Julian X
25 VandeWeyer, Robert X
28 Kostka, Dominik

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TG Bad Waldsee 11/14
5 Miller, Yannick X
6 Komlew, Edwin X

21 Zelenin, Dmytro
30 Merk, Marius X
31 Zauner, Leander X
32 Demidovic, Denis
37 Degenhardt, Jan X
38 Bodenmüller, Luis X
49 Kämmerer, Dennis X
51 Beck, Michael X
57 Weber, Lias X
B  Libero
57 Weber, Lias X
B  Offizielle
T Walther, Mattias

CT Thoma, Moritz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Rottenburg

(U16)

TG Bad Waldsee
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 0 25 1 0 0
1 1 0 13 2 17 25 1 1 0

3
1 1 0 30 17 50 2 1 0
Start: 11:37 Ende: 11:34 Dauer: 0:0-3

Sieger: TG Bad Waldsee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reisch, Levi 1
2 Mandaric, Dragan 2

Schr. Philipp, Leon
Assist. Isambert, Felix

Dokument erstellt: 13.04.2024 11:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


