

U16m TR1 Gruppe 1

gemischt

(A) TV Rottenburg (U16) vs. TG Bad Waldsee (B)

Spiel 1

13.04.2024 11:37 Uhr

Gymnasium - Sporthalle 88339 Bad Waldsee



			S		art :37	(A) T	/ Rotte	enburg	(U16)	s		nde :14	В	TG Ba	d Wald	lsee	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		9	8	3	5	10	25		37	6	31	49	5	30	
la In		Spielernr.	<u> </u>							17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	-		2 10		4 12	5 13	Auszeit	_	2 10	3 11	4 12	5 14 25	6 15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14	15	16	<u>1</u> 7				17	18	23	24	25)		

S		art :17	B	TG Ba	d Wald	lsee	s	En 11:		ΑT	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	37	38	31	49	5	30		9	6	3	5	10	25	
<u>.</u>				51			25			8				13
Z				22:8						1:6				
2	1 22		10 24	11 25	16	17	Auszeit	8 8	1 10	3 11	5 A	6	7	Auszeit
														1:9

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

	_			(B)	TG Bad Waldsee	11/1
	(A)	TV Rottenburg (U16) 8	/14	5	Miller, Yannick	Χ
				6	Komlew, Edwin	X
	3	Schilling, Silas	Χ	21	Zelenin, Dmytro	
	5	Oechsle, Silas	Χ	30	Merk, Marius	>
	6	Schickert, Jona	Χ	31	© Zauner, Leander	Χ
	8	©Ulbrich, David	Χ	32	Demidovic, Denis	
	9	Welser, Rafael	Χ	37	Degenhardt, Jan	X
	10	Gmeiner, Julian	Χ	38	Bodenmüller, Luis	>
	25	VandeWeyer, Robert	Χ	49	Kämmerer, Dennis	X
	28	Kostka, Dominik		51	Beck, Michael	>
				57	Weber, Lias	X
	A) Libero		B) Libero	
				57	Weber, Lias	X
\)	_			B) Offizielle	
))	(A)) Offizielle		Т	Walther, Mattias	

CT Thoma, Moritz

Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

(A) Libero	е	lse	/alc	ad W B	TG B	(U16)							
	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α			
(A) Offizielle	0	0	1	25	0	1	17	0	0	0			
Oniziene	0	1	1	25	17	2	13	0	1	1			
						3							
	0	1	2	50	17		30	0	1	1			
	11:34 Dauer: 0:0-3				Start: 11:37 Ende:								
	2:0				Sieger: TG Bad Waldsee								

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Reisch, Levi		1					
2	Mandaric, Dragan		2					
			Schr.	Philipp, Leon				

Assist. Isambert, Felix

Dokument erstellt: 13.04.2024 11:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP